
Teammøde torsdag den 3. marts. 

Referat – Jeanette fraværende på gr. af GA 

 

 

Velkommen til Monika    ☺ 

Arbejdstid og afspadseringsskema til Monika -  Monika arbejder fra den 1. 3. til 

sommerferien 38,5 time pr uge. Tirsdag fra 7.40 – 16.10 øvrige dage 7.40 – 15.10, der 

er en halv times afspadsering hver uge, der enten kan gemmes til en hel / halv dag 

eller bruges i løbet af ugen. Fra august laves timeplan. 

Transport til Odense – der bestilles togbilletter afg. Randers 6.35 – Christina og 

Monika melder tilbage om de selv kører. Pia bestiller billetter. 

Tandbørstning på Blommevej den 28. april- Mariane og Maj Britt tømmer skabene 

deroppe og Marianne forsøger at lave en plan for dagen i samarbejde med 

sekretæren. Vi laver det som et fælles projekt hvor alle mand er i sving ☺ 

Fuldmagt og betaling special- og omsorgspatienter Husk at sende mail til Trine, når 

der er underskrevet og når der sker ændringer fra f.eks Special til Omsorg 

Telefon fredag – Monika og Linda alene. Der er aftalt med tandlægerne på 

cariesgangen, at der kan spørges om hjælp, hvis der er behov. Katja kan altid ringes 

til, når hun arbejder hjemme, og Christina er som udgangspunkt disponibel på 

Østervang 

Biograf:  Rose den 9. marts – meld tilbage til Jeanette, hvis du deltager. Jeanette 

bestiller billetter. 

Advis Aalborg ved opstart nye soc-tp-pt – samme praksis andre kommuner? Vi laver 

en forsøgsordning hvor der sendes mail til bopæls kommune, når en borger visiteres 

til soc.tandplejen, når opholds og betalingskommune ikke er den samme. Evaluering på, 

om ordningen fungerer om 6 mdr. 

”Faste” socialtandpleje-patienter, gør vi det og hvordan? – Det vurderes ved sidste 

profylaksebesøg hvor fremtidig tandbehandling skal foregå privat – special – social. 

Protetik-kursus TP – Monika undersøger om Morten Pank fra Tandlægerne i 

Sundhedscenteret vil afholde kursus for os 

Tilmelding internat 2-3 juni, igen – Alle tilmeldes 



Dagsordner fremtidige teammøder – Gemmes som et dokument i ”_Voksentandplejen 

Teammøder” 

Forberedelse TUS – Værdier i Teamet, evaluering socialtandplejen, visioner og 

udfordringer for fremtidens Voksentandpleje, pt-grupper, implantater, scanninger, 

samarbejde med cariesgangen Thors Bakke, andre måder at tilrettelægge 

arbejdsugen på, GA-arbejdsplan. 

Marianne sender en dagsorden til Lars, så han kan se hvad vi gerne vil fylde vores dag 

med ☺ 

Teamdag/trivselsdag – Pia og Christina planlægger og tilrettelægger Trivselsdag i 

sensommeren. 

Mange emner / forslag: 

High tree climbing 

Besøg i Den gamle By 

Paddel 

Kanotur 

Og……………… 

 

Evt. – Det foreslås, at der laves en turnusordning med hensyn til gaver, mærkedage, 

arrangementer, der ”kræver” brød til kaffen. For at aflaste Jeanette ☺ 

 


